[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______________                        № ______                      станица Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 14 февраля 2022 года № 16 «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района»
В целях уничтожения амброзии полыннолистной на территории Владимирского сельского поселения Лабинский район, в соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от      8 июля 2020 года № 135-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 14 февраля 2022 года № 16 «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина О.С) обеспечить официальное обнародование (опубликование) настоящего постановления на Информационном портале «Лаб-Медиа» и размещение на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 мая 2024 года                  № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 14 февраля 2022 года № 16 «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                            И.В. Тараськова

	Приложение

к постановлению администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

от _____________________  № _______

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

от 14.02.2022 года № 16

(в редакции постановления администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

от ______________________  № _______)

ПЛАН

рекомендуемых мероприятий, направленных на борьбу с амброзией полыннолистной и другой растительностью на территории Владимирского сельского поселения

Лабинского района
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	Механическое мероприятие: выкашивание

растений вдоль обочин дорог, территории населенных пунктов, вытеснение другими растениями (многолетниками и др.), удаление с корнем
	По мере необходимости
	Собственники, арендаторы  и

пользователи земельных участков, МУМПКХ, ЦХТО ОМС Владимирского сельского поселения

	2

	1
	2
	3
	4

	2
	Химические мероприятия: обработка сельскохозяйственных культур, территорий населенных пунктов разрешенными препаратами и агрохимикатами
	По мере необходимости
	Собственники, арендаторы  и пользователи земельных участков

Ведущий специалист

общего отдела администрации

        Л.А. Илькевич